
 

 

 

 

Zápis 

 SETKÁNÍ PARTNERŮ CSV 

V KARLOVARSKÉM KRAJI 
 

 

Setkání v Karlovarském kraji proběhlo 28. 4. 2015 v salónku penzionu Statek Bernard, 

Šachetní 135, 356 01 Královské Poříčí. 

Během setkání byl dodržen následující program: 

1. Zahájení zasedání, představení CSV  

Bc. Tomáš Sazeček zahájil setkání přivítáním partnerů sítě CSV a pokračoval 

v představení Celostátní sítě pro venkov. Předmětem představování CSV byla 

stručná historie, struktura CSV, sdělení cílů CSV a jejich naplnění. 

 

2. Informace k  uskutečněným akcím CSV z minulých let, informace k novému 

programovacímu období PRV 

Dále Bc. Tomáš Sazeček uvedl několik příkladů již realizovaných akcí, které byly 

organizovány na území severozápad v minulosti. Poté převzala slovo Mgr. Jana 

Bartošová a započala prezentaci k novému programovacímu období PRV. Účastníci 

byli seznámeni s novou strukturou PRV, rozpočtem, pravidly pro žadatele, systémem 

administrace a blíže s jednotlivými prioritami PRV. 

 

3. Představení jednotlivých partnerů CSV – partneři CSV představí své organizace, 

popř. i jejich realizované projekty z PRV (možnost prezentace v PPT)  

Po obědě následovalo představení jednotlivých partnerů CSV z důvodu začlenění 

nových partnerů CSV, popřípadě nových kontaktních osob. Někteří partneři CSV 

využili také možnost prezentovat v PPT své aktivity a realizované projekty 

z minulosti. 

 

4. Příprava plánu na druhé pololetí roku 2015 

Mgr. Jana Bartošová a Bc. Tomáš Sazeček poté vysvětlili postup administrace 

a realizaci akcí CSV s ohledem na reorganizaci CSV v tomto roce 2015. 

 

5. Diskuze, závěr 

Diskuze probíhala na výše uvedená témata a poté následovalo rozloučení 

a poděkování partnerům CSV za aktivní přístup. 

Zapsal Bc. Tomáš Sazeček 20. 5. 2015 

Účastníci viz prezenční listina 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


